МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2015 г.
№ 236
с. Зоркальцево

О внесении изменении в Постановление

от 31.03.2014 №73

«Об утверждении Положения о единой

комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для муниципальных

нужд Муниципального образования
«Зоркальцевское сельское поселение»»

В связи с увольнением члена единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»», утвержденного постановление Администрации Зоркальцевского от 31.03.2014 №73, Курдо Л.В,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в Постановление Администрации Зоркальцевского от 31.03.2014 №73, «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»» Приложение №1, заменив слова «…Курдо Лариса Велордовна…» на  «…Наконечная Татьяна Валерьевна…».
2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на Контрактного управляющего, специалиста 1 категории Манузину Надежду Николаевну.
3. Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет– www.zorkpos.tomsk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
Глава поселения

В.Н. Лобыня

Манузина Н.Н.

915-475
В дело № 01 - ____

___________ Н.В.Наконечная
«___»______________ 2015г